
Ketinama atnaujinti Berčiūnų miško parką

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės taryba priėmė sprendimą Berčiūnų miško
parko atgaivinimo projektą teikti Europos Sąjungos investicijoms gauti. Gavus
finansavimą ir įgyvendinus projektą, būtų pagerinta Berčiūnų miško parko
infrastruktūra, o panevėžiečiai turėtų daugiau galimybių aktyviam laisvalaikiui ir
poilsiui gamtoje.

Jeigu projektui bus skirtas finansavimas, būtų sutvarkyta apie 10,72 ha Berčiūnų miško
parko teritorija. Projekto metu būtų atnaujinama asfalto danga, automobilių stovėjimo
aikštelės, įrengti pėsčiųjų ir dviračių takai, mažosios architektūros elementai: suoliukai,
šiukšlių dėžės, persirengimo kabinos, informaciniai stendai, nuorodos ir pan.,
modernizuojama apšvietimo sistema, sutvarkoma aplinka, įrengiamos vaikų žaidimų, sporto
aikštelės, viešieji tualetai ir kt.

Siekiant rasti geriausią sprendimą, planuojama, kad būtų organizuojamas architektūrinės
idėjos konkursas, kuris leistų išsirinkti geriausią idėją Berčiūnų miško parkui atnaujinti.

Panevėžiečiai ir miesto svečiai jau gali džiaugtis rekonstruotais Kultūros ir poilsio,
Skaistakalnio parkais, Jaunimo sodu ir „Ekrano“ marių erdvėmis. Tikimasi, kad panevėžiečių
gausiai lankomo ir pamėgto Berčiūnų miško parko atgaivinimo projekto finansavimui bus
pritarta ir jis sulauks investicijų.


